
Uchwała Nr 1783 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie środków finansowych Uczelni na 

dokończenie inwestycji p.n. „Centrum Kliniczne Akademii Medycznej” 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t .j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) oraz na podstawie § 46 ust. 1 pkt 18 w zw. z § 46 ust. 2 

pkt 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t. j. załącznik 

do uchwały nr 1774 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 maja 2017 r.), 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu wyraża zgodę na 

przeznaczenie ze  środków finansowych Uczelni kwoty w wysokości 1 500 000,00 zł 

(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) na dofinansowanie robót budowlanych w celu 

dokończenia inwestycji pod nazwą „Centrum Kliniczne Akademii Medycznej” w zakresie  

budowy budynku N3 (budynek techniczny). 

 

§ 2 

 

Kwota wymieniona w § 1 stanowi uzupełnienie do wykazu inwestycji zaplanowanych na 

2017 r. i ujętych w planie rzeczowo-finansowym. 

 

  § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Za Senat 


